
 
 

UCHWAŁA NR LXI/431/2023 
RADY GMINY DOBRE 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a, pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70) i art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) w związku z art. 47 § 4a ustawy 
z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2651, 2707, z 2023 r. poz. 180, 326, 
511, 556, 614, 1059, 1193, 1234, 1598, 1705, 1785), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się opłatę targową od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych 
nieposiadających osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży na targowiskach na obszarze Gminy Dobre. 

§ 2. Określa się wysokość dziennych stawek opłaty targowej na targowisku w Krzywosądzy: 

1) za dokonywanie sprzedaży z: 

a) samochodu osobowego - 29,00 zł, 

b) samochodu osobowego z przyczepą - 36,00 zł, 

c) samochodu ciężarowego - 44,00 zł, 

d) samochodu ciężarowego z przyczepą - 59,00 zł, 

e) samochodu o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 tony - 37,00 zł, 

f) samochodu o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 tony z przyczepą - 43,00 zł, 

g) ciągnika rolniczego z przyczepą - 28,00 zł, 

2) za dokonywanie sprzedaży zwierząt – od jednej sztuki w wysokości: 

a) prosięta, warchlaki - 8,00 zł, 

b) tuczniki - 15,00 zł, 

c) cielęta - 15,00 zł, 

d) bydło starsze niż 6 m-c życia - 43,00 zł, 

e) konie - 43,00 zł, 

f) owce i kozy - 15,00 zł, 

3) za dokonywanie sprzedaży- od jednej skrzynki: 

a) ptactwa - 8,00 zł, 

b) królików - 8,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 7 listopada 2023 r.

Poz. 6834



§ 3. Określa się opłatę targową na targowisku w Dobrem od każdego stoiska – 16,00 zł. 

§ 4. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Na inkasentów opłaty targowej zobowiązanych do jej poboru wyznacza się: 

1) Pana Piotra Lewandowskiego; 

2) Pana Kamila Marciniaka; 

3) Pana Tomasza Kuźbę; 

4) Pana Mirosława Waszaka. 

3. Inkasent przekazuje na rachunek bankowy Urzędu Gminy Dobre pełną kwotę pobranej opłaty targowej 
w terminie do 5 każdego miesiąca kalendarzowego za poprzedni miesiąc. 

4. Wynagrodzenie za inkaso ustala się w wysokości 4 % pobranej opłaty targowej. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobre. 

§ 6. Tracą moc: 

1) uchwała Nr L/350/2022 Rady Gminy Dobre z dnia 8 grudnia 2022 r. w sprawie opłaty targowej  (Dz. Urz. 
Woj. Kuj.-Pom. z 2022 r. poz.6989), 

2) uchwała Nr LI/356/2022 Rady Gminy Dobre z dnia 23 grudnia 2022 r. zmieniająca uchwałę w sprawie 
opłaty targowej (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2022 r. poz. 7362), 

3) uchwała Nr LVII/404/2023 Rady Gminy Dobre z dnia 23 czerwca 2023 r. zmieniająca uchwałę w sprawie 
opłaty targowej (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2023 r. poz. 4309). 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Kuźba 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6834


	UCHWAŁA NR LXI/431/2023 RADY GMINY DOBRE z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1
	lit. c w § 2 pkt 1
	lit. d w § 2 pkt 1
	lit. e w § 2 pkt 1
	lit. f w § 2 pkt 1
	lit. g w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2
	lit. c w § 2 pkt 2
	lit. d w § 2 pkt 2
	lit. e w § 2 pkt 2
	lit. f w § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 3
	lit. b w § 2 pkt 3


	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2
	pkt 3 w § 4 ust. 2
	pkt 4 w § 4 ust. 2

	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4

	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	pkt 3 w § 6

	§ 7


		2023-11-07T09:34:33+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




